Com, Rec. Nº Jo! 2024 - Diversos

Leitura em Plenário na2 Sessão Ordinária d:
16 =2

   Oficio 01/2024.

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICODE SÃO ROQUE.

Assunto: Liderança do Partido perante a Câmara Municipal de São Roque.

ExcelentíssimoSenhor Rafael Tanzi de Araújo, Presidente da Câmara Municipal

de São Roque,

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência, tem o presente a

finalidade de comunicaroficialmenteque o Ilmo. Vercador Rogério Jean da Silva (Cabo

Jean) não detém mais a função de líder do Partido Social Democrático perante esta

Câmara Municipal.

A decisão [oi tomada em conformidadecom todos os procedimentos internosdo

Partido e após cuidadosa consideração dos interesses partidários.

Ratificamos nosso compromisso em colaborar de maneira construtiva com todos

os membros desta Casa Legislativa e estamos abertos ao diálogo a fim de fortalecer o

processo democrático em nossa comunidade.

Por fim, agradecemos pela atenção dispensada ao presente oficio e

permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentosnecessários.

Atenciosamente,

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICODE SÃO ROQUE
Francisco Alessandro Paolillo

Presidente

JUSTIÇA ELEITORAL

CERTIDÃO DA COMPOSIÇÃO - COMPLETA

do requerimento:

La
CNPJ: 15.368.515/0001-16

912635971257 (tel:912635971257)

        (11) 94000-0873

(tel:(11) 94000-
Membro Cargo Exercício / Situação

DANIEL SANTOS ROCHA 12/09/2023 -

MOREIRA 30/04/2026 / Ativo

https:f/egip3.tsejus.brisgip3-consulta/certidao/argaoPartidario21d=469316atipoCertidao=1&isalivos 15/02/2026, 15:13
Página1 de 2

PRESIDENTE

EVERAL -DO LEMES VOGAL 12/09/2023 |

HERNANDES 30/04/2026 / Ativo

FRANCISCO ALESSANDRO 12/09/2023 -
PRESIDENPAOLILLO ES TE 30/04/2026 / Ativo

GUILHERME GOMES DOS |SECRETÁRIO- 12/09/2028 -

SANTOS GERAL 30/04/2026 / Ativo

JACKELINE CRISTIANE DE|PRIMEIRO 12/09/2023 -

CAMARGO TESOUREIRO 30/04/2026 / Ativo

SEGUNDO 12/09/2023 -

TESOUREIRO 30/04/2026 / Ativo

Código de Validação|XP4TfYoughO6JZES3RgA/pidic=

Certidão emitida em| 15/02/2024 15:13:27

     YURI BARIONI KIKUGAWA

« Esta certidão é gratuita e dispensa assinatura. Sua autenticidade poderá ser confirmada no

endereço:http:/Awww.tse jus.br/partidos/partidos-politicos/informacoes-partidarias/modulo-consulta-
sgip3
* As informações constantes desta certidão retratam o conteúdo dos assentamentosda

Justiça Eleitoral na data e hora de sua emissão.
e Os dados partidários de abrangência nacional são anotados no TSE e os regionais e municipais

são anotados nos Tribunais Regionais Eleitorais respectivos.  15102/2024, 15:13
Página 2 de 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3383275RW16679TS
		2024-02-20T13:49:39-0300

		2024-02-20T13:49:39-0300

		2024-02-20T13:49:39-0300